
 

 

 

 

All’USR per la Toscana 
 

Al Dirigente dell’UST di Pisa 
 

Ai Dirigenti Scolastici degli 

Istituti Scolastici della 

Provincia di Pisa 

Al sito web dell’Istituto 

 

 
Oggetto: Formale assunzione in bilancio del finanziamento relativo al progetto PON 13.1.1°    

FESRPON –TO-2021-310 – “ Digital board:   trasformazione digitale nella didattica e 

nell’organizzazione ( Piano 1070434) - F29J21008440006. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
 
 

Vista la nota autorizzativa del MIUR m _pi . AOODGEFID- 00400500 del 14-10-2021, nostro 

protocollo 4236 del 03/11/2021 con oggetto: “ Fondi strutturali Europei – Programma 

operativo nazionale “ Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 
Asse II – Infrastrutture per l’Istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale ( FESR) – REACT EU. 
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 
digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e 
nell’organizzazione””– Avviso pubblico prot.n. 28966 del 06/09/2021 per la trasformazione digitale 
nella didattica e nell’organizzazione"; in cui è autorizzato il progetto in parola 13.1.2A-FESRPON-TO-
2021-310 –Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione (Piano 1070434) 
; F29J21008440006. 

 
Visto che ai sensi dell'art.10, comma 3 del D.I. n. 129 del 2018, competono al Dirigente Scolastico le 
variazioni al programma annuale conseguenti alle entrate finalizzate; 

 
 

DECRETA 
 

la formale assunzione in bilancio E.F. 2021 del finanziamento relativo al seguente progetto PON FESR 
così come di seguito specificato . Sottoazione 13.1.2A - Codice identificativo progetto: 3.1.2A - 
FESRPON-TO-2021-310 – Titolo progetto “Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale 
nella didattica e dell’organizzazione scolastica” Importo autorizzato € 43.775,46. 
Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio di Istituto per la formale presa d'atto e pubblicato 



 

 

 

 

all'albo on line -sezione amministrazione trasparente. 
 
 
 
 

IL DIRIGENTESCOLASTICO 
Prof. Gennaro DELLA MARCA 

 
DELLA MARCA 
GENNARO 
02.12.2021 
11:35:00 
GMT+00:00 


